
ZARZĄDZENIE NR 3/22 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej prowadzenia postępowań w sprawie 
dodatku osłonowego 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 poz. 1372 ze zm.) 
oraz art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2001 o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1) w związku 
z art. 411 ust. 10 r ustawy Prawo ochrony środowiska Dz.U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.) oraz art. 268a ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Wysokiem Mazowieckiem do realizacji 
zadania wynikające z ustawy o dodatku osłonowym, w tym prowadzenie postępowań, wydawanie postanowień, 
zaświadczeń, informacji i decyzji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wysokiem 
Mazowieckiem. 

§ 3. Upoważnienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA7067C-D00D-41FF-911D-136A480C7369. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


